
 

 

Istituto Comprensivo Statale  
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu 

 
Sede amministrativa: 

Via Vittorio Emanuele III, n. 32 Grantorto (PD) 
Tel. 049/5960753  Fax: 049/5960082  
C.M. PDIC84300G – C.F. 81005050281 

E-mail: pdic84300g@istruzione.it 
PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 
Sito: www.icgrantorto.edu.it 

 

 

 

 
 
Data e protocollo: vedi segnatura  

       

Al D.s.g.a. Vettore Ombretta 

Al Personale A.T.A    

                                                                               

OGGETTO:  Adozione del Piano delle attività del Personale a.t.a. per l’a.s. 2022/2023  

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001; 

Visto il CCNL del comparto scuola del 29/11/2007; 

Visto il CCNL siglato il 19/04/2018; 

Visto il D.lgs. n. 150/2009;  

Visto l’organico del Personale a.t.a.; 

Tenuto conto della struttura dei singoli plessi dell’istituto Comprensivo e verificate le esigenze di servizio in 

relazione al Piano dell’Offerta Formativa;   

Sentito il personale interessato, 

 
DISPONE 

l’approvazione del Piano annuale delle attività del personale a.t.a. per l’anno scolastico 2022/2023 come 

proposto dal Direttore dei S.G.A. nell’allegato documento che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento.  

Il personale amministrativo e ausiliario è tenuto ad attenersi alle disposizioni in esso contenute. 

   

                                                                  Il Dirigente Scolastico reggente 

                  Prof.ssa Francesca Melfi 

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001479 - 17/03/2023 - II.6 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MELFI


		2023-03-17T11:00:49+0100
	Francesca Melfi




